
. 139. on-line setkání skupiny Dr.
Hawkinse zaměřené na vzdávání se
srozumitelné v CZ a SK jazycích –
26.6.2023

. 26. června/júna 2023

 

Vítáme všechny, kteří právě sledují naše 139. on-line setkání studijní skupiny Dr.
Hawkinse.

Toto setkání bylo předem nepřipravené, vzešlo z potřeby Přítomnosti, neexistuje
písemný záznam.

 

JULO…

Celé jen z cca 3 hodinového záznamu…

 

Těsně před koncem:

Na dnes je připravená jedna odezva, která byla již zodpovězená:

. 1) – Palo napsal:

 

Ahoj,

zvolil som tykanie z dôvodu, že v skupine si všetci tykáme, ako v jednom videu
Julo vysvetlil. 

Mám otázku k tomu, čo sa preberalo vo videu č.138.

Julo opisoval situáciu kde niekde v McDonalde zákazník napadol predajcu z dôvodu,
že nebola cibuľa či niečo podobné.

Julo opisoval situáciu, že zákazník reagoval na nedostatok cibule podľa svojej
úrovne vedomia – nasrať sa, pohádať, rozbiť, rozsekať, zničiť, dokaličiť, postiť,
rozbiť, zlikvidovať, zastreliť, zbúrať atď. len krátko …

Moja otázka je, či aj ten chlapec za pultom čo oznámil, že nie je cibuľa si nemal
zažiť situáciu, ktorá nastala a kvôli tomu

https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/139-on-line-setkani-skupiny-dr-hawkinse-zamerene-na-vzdavani-se-srozumitelne-v-cz-a-sk-jazycich-26-6-2023/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/139-on-line-setkani-skupiny-dr-hawkinse-zamerene-na-vzdavani-se-srozumitelne-v-cz-a-sk-jazycich-26-6-2023/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/139-on-line-setkani-skupiny-dr-hawkinse-zamerene-na-vzdavani-se-srozumitelne-v-cz-a-sk-jazycich-26-6-2023/
https://www.hawkins.support/archiv-on-line-setkani/139-on-line-setkani-skupiny-dr-hawkinse-zamerene-na-vzdavani-se-srozumitelne-v-cz-a-sk-jazycich-26-6-2023/


tam prišiel zákazník nervák. Chlapec predajca si mal situáciu prežiť aby si
uvedomil niečo vo svojom živote o čom my nevieme … možno aby sa začal venovať
učeniu Dr. Hawkinsa.

Takže celá situácia sa stala kvôli chlapcovi predajcovi veľmi jednoducho povedané.

Ďakujem

Palo

 

František:

Přátelé, děkujeme, že máme opět příležitost být ve skupině stejně zaměřených a
osmózou obdarovávat naše kamarádská těla.
Dovolujeme si tím častěji uvědomovat, že podléháme jen tomu, co uchováváme v
mysli. Tedy když jsme se všemi myšlenkami v pohodě, tak ty věci, jakože venku,
jsou také v pohodě.
Jak to udělat?
Objednáváme  si,  nejlépe  2x  denně,  láskyplné  myšlenky,  které  nás  opantávají,
podmaňují k projevování laskavostí, vidění nevinnosti a účasti na soucitu.
Děkujeme a jsme za to vděční JáBytí.
S láskou František.

Honza:

Co říci na závěr ?
Gloria in Excelsis Deo! Neboli – Nejvyšší Sláva Bohu!
Za to že:

Je přítomen Julo, který nezištně každý týden předává učení podané Dr.1.
Hawkinsem!
Že můžeme být součástí této studijní skupinu DRH.2.
Existují dárci, kteří peněžními dary naši skupinu podporují.3.

Jen díky spolupráci nás všech už fungujeme 139 týdnů.

Děkujeme vám!

 

KONEC.

 

Nabízíme záznam celého on-line setkání:

 

Zvukový záznam v MP3:

https://drive.google.com/file/d/15orOkHhMi0cm4kWdulDs6-k3ToJ0XiAc/view?usp=sharing


https://drive.google.com/file/d/1BW9Nt4YiIHCaxf2zQ8zsL98yG5h0Zlpw/view?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1BW9Nt4YiIHCaxf2zQ8zsL98yG5h0Zlpw/view?usp=sharing

